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Rapport från Styrgrupp för välfärdsteknik och digitalisering 

1. Bakgrund 

Länschefsnätverket fattade beslut om styrgruppens bildande i juni 2021. 

Efter ett nomineringsförfarande fastslogs en bred representation av 

ledamöter med kompetenser och professioner från länets kommuner, 

Region Dalarna, Högskolan Dalarna och Dalarna Science Park till 

styrgruppen.  

Det första mötet för styrgruppen var den 27 oktober och styrgruppen har 

därefter haft fem möten.  

2. Uppdragsbeskrivning 

Ett av styrgruppens första uppdrag var att ta fram en uppdragsbeskrivning 

för att beskriva styrgruppens mål, syfte och uppdrag. 

Uppdragsbeskrivningen föredrogs på Länschefsnätverket den 28 januari och 

godkändes, Bilaga 1. Styrgruppens vision med arbetet är ”Ett Dalarna där 

alla medborgare har tillgång till den välfärdsteknik och digitalisering de 

behöver (för att leva ett fullgott liv).”  

3. Kartläggning 

Styrgruppen har påbörjat en kartläggning för att skapa en nulägesbild och 

identifiera vilka utvecklings- och samverkansbehov som finns rörande 

välfärdsteknik och digitalisering i länet. Ett första steg i kartläggningen är att 

identifiera vilka styrdokument, policys, strategier m.m. som finns i länet 

avseende välfärdsteknik och digitalisering. Styrgruppen behöver också definiera 

välfärdsteknik och digitalisering för att nå en samsyn kring begreppen för att 

prioritera och avgränsa arbetet i den årliga aktivitetsplanen. Ytterligare ett steg i 

kartläggningen är att identifiera vilka nätverk som finns på lokal, regional och 

nationell nivå. På nationell nivå finns bland annat genom SKR Kompetenscenter 

välfärdsteknik som erbjuder stöd till kommuner i arbetet med välfärdsteknik. 

Kompetenscentret har också deltagit på ett av styrgruppens möten och 

informerat om vilket stöd som finns att få.  

4. Referensgrupp  

Styrgruppen har skickat ut en inbjudan om medverkan i en referensgrupp och 

har efterfrågat 1-2 representanter från varje kommun, Region Dalarna, 

Högskolan Dalarna samt näringslivet. Referensgruppen kommer vara viktig för 

att etablera kontaktvägar mellan det regionala utvecklingsarbetet och det lokala 

arbetet i verksamheterna samt för att föra dialog med styrgruppen.  

5. Level Up 

Level up är ett ESF-projekt som erbjuder en digital kompetensutveckling för 

ledare inom vård och omsorg i offentlig sektor och riktar sig till den som vill 

öka både sin egen och sina anställdas digitala kompetens. Det är en digital 

utbildningsinsats som pågår under augusti-december 2022. Styrgruppen har 

skickat ut inbjudan till kommunerna som har representanter i styrgruppen 

samt till Region Dalarna och 21 deltagare från Dalarna är anmälda. 

Responsen från projektledningen för Level Up är att Dalarna har varit ett 

föredöme i att rekrytera utbildningsdeltagare!   


